Директору МОУ Рузбугинской НШ-ДС

Беловой Е.М.

от________________________________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

Заявление на получение услуги «Электронный дневник».

Я,______________________________________________________________
                     ФИО родителя (законного представителя) обучающегося/ейся

Прошу предоставить доступ к сервису «Электронный дневник»,

расположенному на портале Региональный Интернет Дневник  dnevnik76.ru, для

получения информации об успеваемости, посещаемости, учебных достижениях

моего сына, моей дочери, подопечного (нужное подчеркнуть),

обучающегося/ейся в муниципальном общеобразовательном учреждении

Рузбугинской начальной школе – детском саду,

________________________________________________________________
ФИО обучающегося/ейся

Перечень действий с персональными данными, на которые я даю своѐ согласие:

 - сбор персональных данных, полученных в муниципальном

общеобразовательном учреждении Рузбугинской начальной школе – детском

саду;

 - хранение и обработка персональных данных на Региональном портале.

Настоящее заявление о предоставлении услуги доступа к сервису «Электронный

дневник», расположенному на портале Региональный Интернет Дневник

dnevnik76.ru действует в период функционирования сайта и может быть

отозвано мною путем подачи письменного заявления в адрес учреждения,

предоставляющего данную услугу

«_____»____________20____г.                            Подпись _________________